

SUPPORTAN DRINK płyn o smaku owoców tropikalnych 4 x 200 ml



Cena: 36,44 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 but. po 200 ml
Postać	płyn doust.
Producent	FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSupportan Drink do postępowania dietetycznego u osób zagrożonych niedożywieniem lub niedożywionych, w szczególności z nowotworami, przewlekłymi chorobami katabolicznymi i/lub kacheksjąSupportan DRINK to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Zalecana jest do stosowania u pacjentów onkologicznych, wyniszczonych, zagrożonych kacheksją, gdy pacjenci nie mają możliwości dostarczenia organizmowi wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Ponieważ żywienie w trakcie leczenia onkologicznego odgrywa ogromną rolę, ta specjalistyczna dieta zalecana jest do stosowania jeszcze przed rozpoczęciem leczenia, w trakcie terapii oraz w okresie rekonwalescencji.Supportan DRINK to kompletna dieta wysokoenergetyczna, która:pomaga zmniejszać skutki uboczne chemioterapii oraz wpływa korzystnie na odporność dzięki zawartości kwasów omega 3pomaga zapobiegać utracie masy mięśniowej dzięki wysokiej zawartości białkapomaga przywrócić siły i energię do walki z chorobąSupportan to kompletna dieta wysokoenergetyczna, bogatobiałkowa, przeznaczona do żywienia drogą doustną.Supportan nie zawiera syropu glukozowego, jest dietą bezglutenową, klinicznie wolną od laktozy, dzięki czemu mogą go stosować osoby z ich nietolerancją. Może być stosowany przez chorych z hiperurykemią lub dną moczaniową, z uwagi na brak związków purynowych.Podawanie żywności medycznej:Powinno być ustalane przez personel medyczny w zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu uzupełniającym: 2 butelki (600 kcal)/dobę lub całkowitym: ≤ 5 butelek (1500 kcal)/dobę.W zależności od indywidualnych potrzeb pacjenta, preparat można stosować jako żywienie kompletne lub uzupełniające. W żywieniu uzupełniającym stosuje się 2 butelki na dobę, w celu dostarczenia odpowiedniej ilości kwasów omega-3. W przypadku żywienia całkowitego natomiast pacjentowi podaje się do 5 butelek. Stosowanie Supportan nie wymaga specjalnych przygotowań, można go pić bezpośrednio z butelki, najlepiej smakuje schłodzony.**Sposób użycia**Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu opakowanie można przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Pić powoli! Najlepiej podawać produkt schłodzony.**Skład**Skład Supportanu:Składnik Średnia zawartość w 100 mlWartość energetyczna 650 kJ (150kcal)Białko 10 gTłuszcz 6,7 gEPA 0,5 gDHA 0,21 gWęglowodany 11,6 gBłonnik 1,5 gWitaminy i składniki mineralne:Wit. D3 2,5 µgWit. A 213 µg ERSód 47,5 mgOsmolarność 435 (mosmol/l)